
Urząd Miasta Radzionków 
Referat ds. Gospodarki Lokalowej 
tel. 388 71 22

Radzionków, dnia 9 kwietnia 202lr.

Referat Gospoda rkPOd pad a mi
i Spraw Ściekoy^ych 
w miejscu

KL.2512.3.6.2021

Dot. Odpowiedzi na pismo nr KO.6232.17.2021 w związku z interpelacją 
nr SO.0003.15.2020.

Ponadto
wywozem odpadów

W odpowiedzi pismo w sprawie gromadzenia odpadów komunalnych przy 
ul. Gwarków 42 w Radzionkowie, tut. Referat informuje, że firma wywozowa 
każdorazowo umieszcza pojemniki na odpady na chodniku, co może wynikać z faktu, 
że teren nieruchomości nie jest utwardzony i nie posiada wiaty śmietnikowej. 
Pozostawione pojemniki na chodniku utrudniają przejście pieszym, dlatego pracownicy 
Zarządcy gminnego zasobu mieszkaniowego starają się na bieżąco umieszczać 
je na nieruchomości gminnej, w miejscu na ten cel wyznaczonym, 
regularnie podejmowane się działania związane z
wielkogabarytowych pozostawionych na nieruchomości oraz prowadzi się rozmowy 
z lokatorami nt. zasad segregacji odpadów i utrzymania czystości oraz porządku wokół 
budynku.

Jednocześnie informujemy, że gruz, który znajdował się na nieruchomości został 
usunięty przez Wykonawcę, po zakończeniu prac remontowych, które były prowadzone 
w częściach wspólnych budynku.

Ponadto należy zaznaczyć, że co roku podejmowane są działania mające na celu 
wyposażanie nieruchomości należących do gminnego zasobu mieszkaniowego 
w zamykane i zadaszone wiaty śmietnikowe. W tym roku zaplanowano takie prace 
na przedmiotowej nieruchomości wraz z wybrukowaniem terenu. Jednak jakakolwiek 
lokalizacja wiaty śmietnikowej na tej nieruchomości, nie jest zgodna z przepisami 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz. U. z 2019r., 
poz. 1065 z późn. zm.). Wobec powyższego tut. Referat wystąpił z wnioskiem 
do Wojewódzkiej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Katowicach o wyrażenie zgody 
na odstępstwo od warunku określonego w § 23 ust. 1 
rozporządzenia, polegające na zlokalizowaniu na działce przy 
do gromadzenia pojemników na odpady stałe w odległości:

- 5 m od okien i drzwi zewnętrznych do pomieszczeń
ludzi w budynku wielorodzinnym,

- 3 m od granicy działki nr 1614/50.

pkt 1 i 2 cytowanego 
ul. Gwarków 42, miejsca

przeznaczonych na pobyt
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